[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 261/2019
São Roque, 19 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a limpeza do terreno existente no final da Rua Ametista, que desce as margens do córrego, pela Rua Platina, Bairro Vila Amaral.
A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores vizinhos e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública devido ao mato que toma conta do terreno.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
cabo jean
Vice Presidente no exercício da presidência.
Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 16:23 6203/2019
PAGE
1